КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ ШЭРЭДЖ РАЙОНЫМ

И ЩlЫПlЭ АДМИНИСТРАЦЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЧЕРЕК РАЙОНУНУ

ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 361801, пос. Кашхатау, ул. К.Мечиева, 108                                     41-4-05, 41-4-31(факс), 41-4-61

                                           admcherek@mail.ru

      ПОСТАНОВЛЕНЭ  № 189-пг

               БЕГИМ  № 189-пг
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 189-пг

"19"  июня   2015 г.

О закреплении микрорайонов за образовательными
учреждениями, реализующими основные программы
дошкольного, начального общего, основного общего,
среднего образования на территории Черекского
муниципального образования

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального Закона

Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29
декабря 2012г. № 273-ФЗ, местная администрация Черекского муниципального
района    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрепить микрорайоны за образовательными учреждениями,
реализующими основные образовательные программы дошкольного,
начального общего, основного общего, среднего образования на территории
Черекского муниципального образования и имеющих право на получение
дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего
образования, в указанные образовательные учреждения согласно приложению.

2. Начальнику МКУ «Управление образования и молодежной политики
Черекского муниципального района» (Батчаев А.К.) довести настоящее
постановление до сведения руководителей образовательных учреждений

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на

заместителя главы местной администрации Черекского муниципального района
КБР Рамазанову Р.Х.

Глава местной администрации
Черекского муниципального района   Б.Муртазов

Приложение

к постановлению местной администрации
от 19 июня 2015 г. № 189-пг

Закрепленные микрорайоны образовательных учреждений,
реализующие основные образовательные программы дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего общего образования на территории
Черекского муниципального образования

Образовательное учреждение Улицы
1 2

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№1 им.М.Уммаева с.п.Верхняя Балкария»
Черекского муниципального района Кабардино-
Балкарской Республики

ул. Айдаболова А.А. с 1 по 17, ул. Таулуева
Б.Ж. с 1 по 66, ул. Уянаева М. с 1 по 12, ул.
Асанова Х.К., ул. Батчаева К.
ул. Гадиева Ч.К., ул. Карабашева С., ул.
Мисирова Ш.Ш., ул. Молодежная, ул.
Мухольская, ул. Хучинаева А.О.
ул. Настуева Ю.Б., ул. Ногерова Х.М.
ул. Лелюкаева З.А., ул. Тетуева Х.Б.
ул. Токлуева Тасо, ул. Ульбашева К.Э.
ул. Учительская, ул. Хасауова М.М.
ул. Черекская, ул. Карданова К.Л.

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№2 им. М. Абаева с.п. Верхняя Балкария»
Черекского муниципального района Кабардино-
Балкарской Республики

ул. Таулуева Б.Ж. с 66  по 137, ул.
Айдаболова А.А. с 17 дома, ул. Уянаева М. с
12 д., ул. Уммаева М.М., ул. Жангуразова
А.Т.,ул. Казакова Ж.Б., ул. Геляева Р.К., ул.
Байсиева К.З., ул. Абаева С, ул. Чанаева А.Х.

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 им.
Черкесова Х.К. с.п. Жемтала» Черекского
муниципального района Кабардино-Балкарской
Республики

ул. Ленина, ул. Губжокова Б.Х.
ул. Губжокова Л.М., ул. Губжокова Л.М.
ул. Мечиева, ул. Пачева, ул. Лермонтова
ул. Губжокова Л.М., ул. Гешева Р.М.
ул. Мира, ул. Кагазежева Ж.Х., ул. Чапаева
ул. Гергова Х.Ш. , ул. Надречная, ул.
Чкалова, пер.Выгонный, ул. Первомайская
ул. Родниковая, ул. Дохова М.Г. 1-4

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
имени М.К. Атабиева с.п. Жемтала» Черекского
муниципального района Кабардино-Балкарской
Республики.

ул. Дохова М.Г. 5-,  ул. Чехова,  ул. Атабиева
М.К. ,ул. Сталина ул. Оразаева, ул. Степная,
ул. Суворова

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
им.Чеченова Ш.Ш. г.п.Кашхатау» Черекского
муниципального района Кабардино-Балкарской
Республики

ул.Октябрьская, ул.Чеченова К.И.,
ул.Керменова, ул.Настаева, ул.К.Мечиева
ул.Уянаева, ул.Кадырова, ул.Шогенцукова,
пер.Зукаева, пер.Будаева
пер.Мокаева, пер.Черкесова, пер.Абаева
пер.Ксанаева, пер.Залиханова, пер.Мирный,
пер.Фонтанный, пер.Родниковый,
пер.Токумаева
ул.Чеченова, пер.Гидростроителей
пер.Мухольский, пер.Молодежный
пер.А.А. Эфендиева, пер.Кулиева
пер.Батчаева М.Ф., пер.Черекский

 Дошкольное отделение «Радуга» муниципального
казенного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа им.Чеченова
Ш.Ш. г.п.Кашхатау» Черекского муниципального
района Кабардино-Балкарской Республики
Дошкольное отделение «Нюр» муниципального
казенного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа им.Чеченова
Ш.Ш. г.п.Кашхатау» Черекского муниципального
района Кабардино-Балкарской Республики

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
им. братьев Кубати и Кабарда Кардановых» с.п.
Аушигер Черекского муниципального района
Кабардино-Балкарской Республики

пер.Урусова Х.А., пер.Карова З.Г.,
пер.Канкошева, пер.Бербекова С.Л.
пер.Хацукова Х.Х., пер.Лермонтова
пер.Журтова Б.К., пер.Шогенова А.О
пер.бр.Кардановых, ул.М.Ж.Карданова
ул.Новоселов, пер.Ногмова, ул.Бадракова
С.Х., пер.Харзинова
ул.Казанокова Ж., пер.Тлостанова
пер.Пушкина, пер.Бербекова Х.М.
пер.Шеретлокова Т.А., ул.Бицуева А.Б.
пер.Суворова, пер.бр.Черкесовых
пер.Кушхова П.Х.,пер.Шогенцукова

 Дошкольное отделение «Солнышко»
муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа
им. братьев Кубати и Кабарда Кардановых» с.п.
Аушигер Черекского муниципального района
Кабардино-Балкарской Республики

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
им. Р. А.Батчаевой с.п. Бабугент» Черекского
муниципального района Кабардино-Балкарской
Республики

ул. Аттасауова, ул. Башиева, ул. Бозиева, ул.
Зеленная, ул. Казиева
ул. Ксанаева, ул. К.Мечиева, ул. Мокаева, ул.
Османова, ул. Садовая, ул. Туменова, ул.
Тогузаева, ул. Ульбашева
ул. Чочуева, ул. Школьная, ул. И.Кашежевой Дошкольное отделение «Чинарик»

муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа
им. Р. А.Батчаевой с.п. Бабугент» Черекского
муниципального района Кабардино-Балкарской
Республики
Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
им. Чубакова А.Р. с. п. Верхняя Жемтала»
Черекского муниципального района Кабардино-
Балкарской Республики

ул. Ксанаева И.Х., ул. Настуева С.О.
ул. Моллаева М., ул. Надречная

Дошкольное отделение «Насып» муниципального
казенного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа им.
Чубакова А.Р. с. п. Верхняя Жемтала» Черекского
муниципального района Кабардино-Балкарской
Республики
Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
имени Б.К.Утижева с.п.Зарагиж» Черекского
муниципального района Кабардино-Балкарской
Республики

ул.Жукова Б.Х., ул.Харзинова,
ул.Шхагапсоева П.М., ул.Карданова М.А.,
пер.Мисостова, пер.Унатлокова
пер.Мисостова

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
имени А.Т.Кучмезова с.п. Герпегеж» Черекского
муниципального района Кабардино-Балкарской
Республики

ул. Байсултанова А.Ю., ул. Бозиева Р.
ул. Биттирова Ч.Х., ул. Кулиева К.Ш.
ул. Мечиева К.Б., ул. Моллаева К.Я.
ул. Гуртуева А.Ш., ул. Садовая
ул. Холамская

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
с.п. Безенги» Черекского муниципального района
Кабардино-Балкарской Республики

ул. Османова Э.Х., ул. Заречная, ул.
Байсултанова А.Ю., ул. Комсомольская
ул. Молодежная, ул. Холомская, ул.
Безенгиевская, ул. Калабекова  С., ул.
Деппуева Х.С., ул. Мечиева К.Б., ул.
Первомайская, ул. Шикиевская
ул. Школьная

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
с.п.Кара-Суу» Черекского муниципального района
Кабардино-Балкарской Республики

ул. Школьная, ул. Мечиева, ул. Первомайская
, ул. пер. Лесной , ул. Черекская, ул.
Карасуевская, ул. Хуламская, ул.
Октябрьская